ПРОТОКОЛ № 6/2024

Заседания Совета СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 8 августа 2024 года, 11:00 – 13:00

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, ул. Новая Басманная, д. 23Б, стр. 20, офис 305.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета:

Шаталов А.А.

Члены Совета:

Нападовский В.В.

Ханухов Х.М.

Фомин А.А.

По доверенности:

Шаталов А.А. от Ленского В.Ф

Шаталов А.А. от Нугуманова Р.С.

Шаталов А.А. от Теляшева Э.Г.

Секретарь Совета:

Анискина С.Н.

Кворум для проведения заседания Совета имеется. Приняли участие 7 членов Совета из 11.

повестка заседания

1. Об исполнении бюджета СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» за первое полугодие 2024 года.

Бас В.В.

2. Об исполнении плана проверок за первое полугодие 2024 года.

Бас В.В.

3. О смене уровня ответственности согласно ч. 10 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ, с первого на второй в соответствии с заявлением ООО «Автотехпроект» от 06.08.2024 г. *Бас В.В.*

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об исполнении бюджета СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» за первое полугодие 2024 года.

Бас В.В.

Генеральный директор СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» Бас Владимир Васильевич доложил об исполнении бюджета в первом полугодии 2024 года.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Результаты голосования:

«За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об исполнении плана проверок за первое полугодие 2024 года. Бас В.В.

Генеральный директор СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» Бас Владимир Васильевич доложил об исполнении плана проверок за первое полугодие 2024 года. Отмечено исполнение Плана проверок в первом полугодии 2024 года согласно утверждённому Советом графику.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Результаты голосования:

«За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О смене уровня ответственности согласно ч. 10 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ, с первого на второй в соответствии с заявлением ООО «Автотехпроект» от 06.08.2024 г. Бас В.В.

Генеральный директор СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» Бас Владимир Васильевич доложил о поступившем заявлении компании ООО «Автотехпроект» от 06.08.2024 г. о смене уровня ответственности согласно ч. 10 статьи 55.16 Градостроительного Кодекса с первого на второй.

Решили:

1. Сменить уровень ответственности согласно ч. 10 ст. 55.16 Градостроительного

Протокол заседания членов Совета Саморегулируемой организации Ассоциации специализированных организаций нефтехимической и нефтегазовой промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

кодекса Р Φ , с первого на второй в соответствии с заявлением ООО «Автотехпроект» от $06.08.2024~\mathrm{r}$.

2. После внесения дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, внести соответствующие сведения в Единый реестр членов саморегулируемых организаций.

Результаты голосования:

«За» - 7 голосов; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Настоящий протокол составлен в 2 (Двух) экземплярах.

Дата составления протокола 8 августа 2024 г.

Председатель Совета Шаталов А.А.

Секретарь Совет Анискина С.Н.

